



Medellín, 14 julio de 2026

Señores:
Institución Educativa INEM

Cotización de insumos e impresos requeridos por su institución para el programa INEMUN y SIMPONSION DE LA INVESTIGACION.

Cantidad	Descripción del producto	V unidad	Total
270	Lapicero Roller punta fina con marcación Full color (con leyenda y escudo)	\$ 7.400	\$ 1.998.000
200	Porta escarapela en vinilo con cordón (color alusivo a la institución) y mosquetón.	\$ 3.200	\$ 640.000
12	Placas en acrílico de 15 cm alto x 8 cm ancho Full color	\$ 32.900	\$ 394.800
200	Libretas sencillas pequeñas argolladas de 50 hojas (comerciales)	\$ 7.900	\$ 1.580.000
2	Pendón Full color de 1.50 mts alto x 1.60 mts ancho terminado varilla. (diseño enviado por la institución)	\$ 149.000	\$ 298.000
6	Pin Fotograbado en latón Full color. (logo y diseño enviado por la institución)	\$ 16.900	\$ 101.400
70	Cuaderno Agenda Full color De 14 cm x 21 cm - Argollada	\$ 23.900	\$ 1.673.000
70	Mugs en cerámica, Sublimado Full Color con diseño y logos de la institución educativa, alto de 9.5 cm, ancho de 8 cm, 11 onzas, diseño Personalizado a las necesidades de la institución.	\$ 11.900	\$ 833.000
3	Placa para reconocimiento sublimada de 10 cm ancho x 16 cm alto base en madera - full color.	\$ 39.900	\$ 119.700
80	Certificado de reconocimiento y participación tamaño carta en papel Importado nacarado.	\$ 4.800	\$ 384.000
70	Llavero metálico redondo de 3 cm diámetro con escudo y grabado a laser (diseño por la institución)	\$ 8.900	\$ 623.000
			\$ 8.644.900

Atentamente;


YARIPRODUCTOS